
 
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1795 

 

23 лютого 2024 року 49 сесія 8 скликання 
 

Про погодження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється 

право сервітуту, кадастровий номер 0520682800:01:005:0022 на 

території Лука-Мелешківської сільської ради 

 

Розглянувши Лист від 29.09.2023 року НЕК «УКРЕНЕРГО» та 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, виконану ПП 

«Землемір", відповідно п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.12,98,116,122 Земельного кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, сільська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки кадастровий номер 

0520682800:01:005:0022, площею 0,2446 га, на право прокладення та 

експлуатації ліній електропередачі, електронних комунікаційних мереж, 

трубопроводів, інших лінійних комунікацій (код 07.03) на яку поширюється 

право земельного сервітуту на користь НЕК «УКРЕНЕРГО» на території 

Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької області. 

2. Надати НЕК «УКРЕНЕРГО» в сервітутне користування, частину 

земельної ділянки кадастровий номер 0520682800:01:005:0022, площею 0,2446 

га, на право прокладення та експлуатації ліній електропередачі, електронних 

комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних комунікацій (код 

07.03) на території Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району 

Вінницької області. 

3. Голові Лука-Мелешківської сільської ради Августовичу Богдану 

Івановичу укласти з НЕК «УКРЕНЕРГО» договір земельного сервітуту -

строковий на безоплатній основі. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

Секретар сільської ради                                              Оксана ШЕВАНЮК 


